
パークタウン玉領

自治会だより

1. r夏祭り」のご報告(文化部〉

今年は前日から雨模様で、台風が発生するな
ど開催の判断に悩みましたが、夏祭りを無事
に開催する事ができました。大雨の中、準備
に協力していただいた皆様、そして足元の悪
いなかご来場い疋だいた方々に感謝いたしま
す。
今年度夏祭りの収支結果は右表のようになり
ましたのでご報告申し上げます。

自治会だより
平成28年度

第 5号

発行日 2016年9月16日

発行者パークタウン五領自治会

編集事務局

~ 金額
今年度予算 600，000 
売上合計 206，670 
収入合計 806，670 
支出合計 553，348 

収支 253，322 

2. r夏休み早朝ラジオ体操」のご報告 (衛生部〉

子供会様と自治会が協力して実施しました「重体み早朝ラジオ体操J
は台風での中止が1日あっ疋ものの、小学生 96名、 大人72名、のべ

168名の参加をいただきました。ありがとうございまし疋。

3. r自治会費集金Jと「赤い羽根共同募金」お知らせ

平成28年度下期(10月-3月)の自治会費
(1，800円)の納入をお願いします。

-集金期間:10月28B(金)-10月30日(日)の
3日間

金を入れて、氏名等記入し、自治会
費集金時に各階段委員にお渡しくだ
さい。

圃寄付金の目安
_ I::!. .. -'--'- I 1世帯300円程度です。

・集金方法:各棟の階段委員が集金(::伺います。 I(任意で、強制ではありません)
ご不明な点がございましたら各様自治会役員までお問い合わせ下さい。

「自主防災訓練」について(防犯防災部〉

女開催日:1 1用13日(臼〉
女湯所:五領II!J近隣公歯肉
詳細については来月号でお知らせし1だします。

<衛生部からのお願い>

ごみの指定濯日ごとの、分割濠反が後を絶ちません。
さらに部外者の不法投棄(指定臼と違うごみ〉が1件発覚しまし疋。

目撃し疋方は、是非ご一報下さい。
・管理事務所まだは自治会役員までお願いします。 出




